
 

 

Certifikát 2.1 pro hadici : 
Kód produktu: 10106 

CHEMITEC UHMWPE 10/SPL (UPE) –  

Tlaková a sací hadice na chemikálie a potraviny, -20°C až +100°C, 10 bar 

& 

Artikl:  CHEM SUPERTOP LL UHMWPE 

Výrobce hadice: IVG COLBACHINI 

• Pracovní teplota: -20°C až +100°C 

• Bezpečnost: 4 : 1 

• Použití produktu: Hadice pro tlakovou dopravu 98% běžně používaných chemikálií, lihovin a farmaceutik. 

• Materiál produktu: EPDM/UPE 

• Materiál vnitřní: UPE – výstelka, EPDM vnitřní vrstva 

• Materiál vnější: EPDM, odolný ozónu a otěru 

• Spirála: Ocelová 

• Výztuha: Vysokopevnostní syntetický oplet 

• Norma výrobku: CE 1935/04 a CE 2023/06, EU 10/2011, EN 12115:21, bez ftalátů, bez PAHs. 

• Médium: Chemikálie, potravinářské produkty 

• Vnitřní barva: Transparentní UPE výstelka, potravinové kvality 

• Vnější barva: Modrá/zelená 

• Zkrácená poznámka: Sterilizace párou tlakem 2,5 bar při teplotě +110°C po dobu max. 30-ti minut. 

Pro zajištění vodivosti je pod povrchem umístěn měděný drát, přičemž vodivost lze garantovat do 40 m délky. 

 

    Jednotlivé proměnlivé údaje o tlacích, poloměrech ohybu, hmotnosti nebo balení uvádí katalogový list GMS.  

 

Za GMS velkoobchod , s.r.o.  

Vypracoval: Fabián Karel, produktový manažer       

 

Schválil : Jan Tovtík, ředitel společnosti 

                                                                    
V Lanškrouně 05/05/2022 
 

 

https://www.gms.cz/ivg-colbachini

